
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

Id seguridad: 18913145
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 26 diciembre 2024

VISTO:

El Expediente N° 515634625-1-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 000620-2024-GR.LAMB/GERESA-DESIP la Directora Ejecutivs de Salud Integral
a las Personas, solicita EXPRESAR EL RECONOCIMIENTO Y FELICITACIÓN AL PERSONAL DE LA
SALUD QUE PARTICIPO EN EL LOGRO DEL 100% DE NIÑOS Y ADOLESCENTES VACUNADOS
CONTRA AL VPH - 2024 DE LA GERENCIA REGIONA DE SALUD LAMBAYEQUE;

Que, con Informe Técnico N° 00024-2024-GR.LAMB/GERESA-AIS-JAES (515634625-0) el Coordinador
del Programa, nos informa que en el marco del cierre de brechas de la vacunación del esquema regular
que se desarrolla en todo el país, se priorizo la vacunación contra el VPH a niñas y adolescentes hasta los
18 años de edad como parte de la política sanitaria que prioriza la prevención;

Que, es necesario proteger contra el virus a aquellos niños y adolescentes a temprana edad, ya que el
VPH es el principal causante del cáncer de cuello uterino que afecta a las mujeres y tiene una alta tasa de
mortalidad”;

Que, la vacuna contra el VPH ha demostrado que reduce hasta en un 86 % la prevalencia de infecciones
por VPH y por consiguiente la incidencia de casos de cáncer de cuello uterino. Por ello, sumar más
personas vacunadas contribuye a que en el futuro se reduzcan las muertes por dicho tipo de neoplasia;

Que, el 100 % de niños y adolescentes entre 9 y 18 años, comprendidos en la meta anual del Plan
Nacional de Vacunación contra el Virus del Papiloma Humano (VPH), ya han sido inmunizados en la
región Lambayeque. La meta a inmunizar para este año era de 32 032, y según el Ranking de Cobertura
Regional del Plan VPH del Ministerio de Salud, a la fecha se han vacunado 57,455 niños y adolescentes.
En detalle, se tiene que varones se han inmunizado 33,002 y de mujeres 24.453;

Que, es importante resaltar que la vacuna contra el VPH protege contra el cáncer de cuello uterino y los
cánceres de vulva, vagina, ano y orofaringe. Además, inmuniza contra los tipos de VPH que causan la
mayoría de las verrugas genitales. Las brigadas de vacunación conformadas por cada establecimiento de
salud lograron alcanzar la meta a través de visitas a instituciones educativas, intervenciones casa por casa
e instalación de puntos fijos de vacunación en espacio públicos;

Que, es necesario reconocer y felicitar el logro alcanzado por la región Lambayeque; a través del personal
de salud de los establecimientos de salud que conforman la Gerencia Regional de salud habiendo
alcanzado el 100% de los niños y adolescentes entre 9 a 18 años de la región protegidos contra el VPH;

Que,igualmente es prioritario seguir impulsando la vacunación a la población vulnerable desde la Gerencia
regional de salud Lambayeque, como la única estrategia que tiene país y el mundo para lograr la
eliminación y control de las enfermedades inmunoprevenibles;

Que, finalmente  es necesario Reconocer y Felicitar al personal de salud de la Gerencia regional salud
Lambayeque; que a continuación se menciona por el compromiso asumido en el logro de la meta de la
vacunación contra el VPH; habiendo alcanzado el 100% de los niños y adolescentes entre 9 a 18 años de
la región protegidos contra el VPH,

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto
Regional 023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional
de Salud Lambayeque y contando con el visto de la Dirección Ejecutiva de Salud Integral a las Personas y
de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva

                              1 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

Regional N.º 000331-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- EXPRESAR RECONOCIMIENTO Y FELICITACIÓN AL PERSONAL DE LA
SALUD QUE PARTICIPO EN EL LOGRO DEL 100% DE NIÑOS Y ADOLESCENTES VACUNADOS
CONTRA AL VPH - 2024 DE LA GERENCIA REGIONA DE SALUD LAMBAYEQUE.

GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE:

N
°

APELLIDOS NOMBRES PROFESIÓN CONDICIÓN LABORAL

1 URETA NUÑEZ YONNY MANUEL MEDICO CAS SERVIR

2 SIAPO GUTIERREZ VANESSA MIRIAM MEDICO CAS

3 VILLAFRANCA VELASQUEZ ROSA LUZ LIC. ENFERMERÍA NOMBRADO

4 MATTA FERNANDEZ JUAN CARLOS COMUNICADOR CAS

5 ENRIQUEZ SALAZAR JOSÉ ANTONIO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADO

6 HERNÁNDEZ LLONTOP HILDA PAOLA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADO

7 CABRERA MECHAN MELISSA GERALDINE LIC. ENFERMERÍA CAS

8 REQUE ESQUECHE LUIS ALBERTO INGENIERO CAS

RED DE SALUD CHICLAYO:

N° APELLIDOS NOMBRES PROFESIÓN CONDICIÓN LABORAL

1 DIAZ DIAZ IRMA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

2 VILLEGAS VEGA RONALD YVAN LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

3 ALVARADO SOSA DIANA ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

4 CHUNGA BERNAL MARIA VANESSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

5 DE LA CRUZ CHIQUINTA HEIDY DANITZA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

6 MACEDO SALCEDO MARIA ANGELICA LIC.ENFERMERÍA CAS

7 MERINO CORDOVA ERLITA ROCIO LIC.ENFERMERÍA CAS

8 MIMBELA ÑAÑEZ YESSENIA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

9 MORALES PIZARRO ROSSANA DEL CARMEN LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

10 OLIVARES VILELA BETTY ESTHER LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

11 PATRICIA MENDOZA  NUÑEZ DE CLAUDIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

12 PEREZ MILLONES RUTH ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

13 REYES FLORES DALIA YANEHT LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

14 SANCHEZ ORRILLO EVA TERESA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

15 SANTILLAN MEDIANERO VIVIANA DEL CARMEN LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

16 SUCLUPE BRACO CAROL AGUSTINA LIC.ENFERMERÍA CAS

17 SUCLUPE BRACO CAROL AGUSTINA LIC.ENFERMERÍA CAS

18 TORRES MAITA NANCY ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

19 VASQUEZ ESCOBEDO BLANCA EUNICE LIC.ENFERMERÍA CAS

20 VASQUEZ ESTELA BETTY MARILU LIC.ENFERMERÍA CAS

21 VILLALOBOS OBANDO ROMY PAMELA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

22 ARELLANO FLORES AMALIA ANNALY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

23 CABREJOS CHAFLOQUE SAYDA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

24 CIEZA DIAZ DEISY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

25 CIEZA VASQUEZ GABY MELISSA LIC.ENFERMERÍA CAS

26 CORNEJO MONTALVO  LUCY MARIBEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

27 DIAZ BRAVO FREDESVINDA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

28 GARNIQUE CARO GIULIANA AURORA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

29 GONZALES GONZALES STEFANY PAOLA LIC.ENFERMERÍA CAS

30 GUERRERO MONJA FANNY ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

31 INGA DIAZ ROSA MERY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

                              2 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

32 LLAJA MENDOZA SUSANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

33 MITTRANY DAVILA NINOSHKA BULISSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

34 VASQUEZ IZQUIERDO MARIA SABINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

35 VEGA ARRUE ELIZABETH ELENA LIC.ENFERMERÍA CAS

36 VILLARREAL DAVILA KAREN MILAGROS LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

37 AGUILAR PEÑA NALDA EDITH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

38 AYASTA CAPUÑAY DE
GONZALES

SARA DEYSI LIC.ENFERMERÍA CAS

39 CAMACHO TORRES NELLY VICTORIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

40 CAYLE ORRILLO LOYDES VANESSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

41 CHAFLOQUE MENDOZA MERLY YOHANA LIC.ENFERMERÍA CAS

42 CHAVEZ MONTEZA LADY FIORELLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

43 DIAZ DIAZ LIZ ELVA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

44 FALLA DE RIOS IRIS ESPERANZA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

45 GORDILLO TARRILLO LILIA LUZ LIC.ENFERMERÍA CAS

46 LEONARDO SOSA KELLY ROXANA LIC.ENFERMERÍA CAS

47 NIÑO MOCARRO PILAR MARJORIE LIC.ENFERMERÍA CAS

48 NUÑEZ VALLEJOS ALONDRA PAOLA LIC.ENFERMERÍA CAS

49 ORDOÑEZ DEL AGUILA LILIAN ROSARIO LIC.ENFERMERÍA CAS

50 RISCO CHAVARRY KATHERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

51 ROJAS RODRIGUEZ FLOR MIRA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

52 SANCHEZ RIOS CARMELA VERSABETH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

53 SIFUENTES VIGO ROSA AMELIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

54 TORRES SAAVEDRA DALLY MARGOTT LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

55  ALARCON OCHOA GLORIA ROSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

56 BAZAN BALENZUELA MARCELO FABIAN LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

57 CRUZADO GIL JACKELINE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

58 HERRERA ALGARATE ANGELA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

59 SANCHEZ CHANCAFE OLENKA LIC.ENFERMERÍA CAS

60  FLORES IMAN LEYDY KATIA LIC.ENFERMERÍA CAS

61 BARBADILLO UCHOFEN DIANA CAROLINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

62 FLORES NAQUICHE MIRYAN  RUTH LIC.ENFERMERÍA CAS

63 QUISPE TERRONES ROCIO DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA CAS

64 AGUILAR SOPLIN DORIS LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

65 ALVAREZ TELLO CLAUDIA LIC.ENFERMERÍA CAS

66 CABANILLAS ZAMBRANO CLAUDIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

67 ESPINOZA DE GONZALES ISABEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

68 LA TORRE TORRES BETTY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

69 REBAZA HUAMAN FLOR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

70 TULLUME FLORES TEOFILA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

71 YAMUNAQUE SECLEN LINDA MELISSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

72 CUBAS SALAZAR YULI LISSET LIC.ENFERMERÍA CAS

73 DELGADO MUÑOZ ALICIA LIC.ENFERMERÍA CAS

74 JIMENEZ ZEGARRA CARLA VIOLETA LIC.ENFERMERÍA CAS

75 ALVITEZ ROJAS CLARIZA SOLEDAD LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

76 APARICIO SIGUEÑAS KATHERINE JANNET LIC.ENFERMERÍA CAS

77 BENAVIDES FERNANDEZ YANET MARISOL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

78 FLORES ASTOCHADO MILAGROS DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

79 ROJAS BARDON LIZ KARINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

80 SALDAÑA BARBOZA ENMA NELLY LIC.ENFERMERÍA CAS

81 UCHOFEN SILVA MARITZA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

82 CHINCHAY LA ROSA PAMELA BABY VAITARE LIC.ENFERMERÍA CAS

83 DIAZ HURTADO CARLOS EDILBERTO LIC.ENFERMERÍA CAS

84 FERNANDEZ
RIVADENEIRA 

JUANITA HAYDEE LIC.ENFERMERÍA CAS

                              3 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

85 LALUPU GAVELAN ROSA DE FATIMA LIC.ENFERMERÍA CAS

86 LLUNCOR SANDOVAL DEISY LIC.ENFERMERÍA CAS

87 MARTINEZ SANTUR ANA MARIA LIC.ENFERMERÍA CAS

88 MONTENEGRO VALDIVIA JESSICA DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA CAS

89 MUJICA ALFARO DINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

90 RODRIGO DIAZ MIRIAN LIC.ENFERMERÍA CAS

91 TANTALEAN JULCA YSELA DEL SOCORRO LIC.ENFERMERÍA CAS

92 TORRES DIAZ OBDULIA CONSUELO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

93 VEGA VERGARA EVA MARIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

94  JULCAHUANCA
BALCAZAR

MARIELA LIZETH LIC.ENFERMERÍA CAS

95  JUSCAMAITA MAVILA MARGARITA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

96  LEIVA MARTINEZ HAYDE MELINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

97  SANCHEZ MUGUERZA VIVIAN ROSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

98  TICONA TUANAMA ISABEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

99 AGAPITO SAMILLAN ROCIO ANGELINE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

100 CARRANZA GARCIA MELISSA KATHERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

101 CHAPARRO SARMIENTO MARY ANN LIC.ENFERMERÍA CAS

102 GONZALES GUEVARA MARIXA JACQUELINE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

103 LLAMO DAVILA RAQUEL LIC.ENFERMERÍA CAS

104 MONTEZA TELLO ANGELA DEL ROSARIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

105 PISCOYA FLORES JACKELINE LIC.ENFERMERÍA CAS

106 RODAS CADENAS GRACIELA ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

107 SALDARRIAGA ALFARO ELODIA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

108 CIEZA MENDOZA SARILA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

109 COLLAZOS DIAZ MARIA PAOLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

110 ESTRADA ZAMBRANO SUGEITH DAYANARA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

111 JULCA YARLAQUE FIORELLA LIZBETH LIC.ENFERMERÍA CAS

112 LARIOS MONTEZA MARIA ANHELA LIC.ENFERMERÍA CAS

113 LY CORRALES MARIA ANTONIETA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

114 QUISPE VILLALOBOS REBECA YVET LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

115 RAFAEL LLATAS LUISA MILAGRITOS LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

116 ROMERO GAMBOA LEYLA ROSAMER LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

117 SORIANO SOSA ELENA PAOLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

118  DIAZ GOMEZ CLEOTILDE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

119  ENRIQUEZ MARREROS  LILIAN FABIOLA LIC.ENFERMERÍA CAS

120  FACUNDO CUNIA DE
MONTEZA

EDITH MARILE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

121  HERNANDEZ
HERNANDEZ

SOLANCH MADDELEY RUTH LIC.ENFERMERÍA CAS

122  MORALES SANCHEZ CLARIVEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

123 CHAYAN GONSALEZ DEYSI LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

124 ESTELA BAUSTISTA NOYLA LUZ LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

125 FLORES SANCHEZ DE
OBLITAS

LILIANA AIDEE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

126 NUÑEZ VILLANUEVA RICARDINA LEONOR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

127 ORELLANA CARRANZA FIORELLA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

128 SERQUEN  QUISPE LUCY FIORELA LIC.ENFERMERÍA CAS

129 VASQUEZ  TORRES MILAGROS LIZET LIC.ENFERMERÍA CAS

130 VASQUEZ GONSALEZ SILVIA PAOLA LIC.ENFERMERÍA CAS

131 VERA SANTA CRUZ LUCY IVONNE LIC.ENFERMERÍA CAS

132  NEYRA VÁSQUEZ CARLOS ALBERTO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

133 ALVARADO YUPTON YASEEL LIC.ENFERMERÍA CAS

134 ASENJO CARRANZA OLGA ESPERANZA LIC.ENFERMERÍA CAS

135 CAMACHO SANTACRUZ SADITH JACQUELINE LIC.ENFERMERÍA CAS

                              4 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

136 DELGADO BUSTAMANTE ADELAIDA ROXANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

137 FERNANDEZ PEREZ TEREZA LIC.ENFERMERÍA CAS

138 FUENTES ESQUIVES ALICIA LIC.ENFERMERÍA CAS

139 IZQUIERDO CHÁVEZ JOSÉ EDINSON LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

140 NIZAMA MEDINA ANGELINA DEL ROSARIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

141 PUICON PALACIOS JUANA PIERINA LIC.ENFERMERÍA CAS

142 RAMIREZ  SUARES CATALINA ROCIO  LIC.ENFERMERÍA CAS

143 SAENZ CAMACHO ANGELA PAMELA LIC.ENFERMERÍA CAS

144  CIENGUEGOS AGUILAR MARY JOHANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

145 DIAZ PEREZ SARITA YOVANE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

146 QUISPE RAMOS LUZ ESTEFANY LIC.ENFERMERÍA CAS

147 RAMIREZ BURGA ESTEFANI MARGARITA LIC.ENFERMERÍA CAS

148 VALLADOLID RODRIGUEZ TANIA LIZETH LIC.ENFERMERÍA CAS

149 ZAPATA RAMIREZ NICOLLE SOLANGE LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

150 ARIAS VEGA TANIA LIBERTAD LIC.ENFERMERÍA CAS

151 TERRONES CAYOTOPA ALICIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

152 LOPEZ VASQUEZ MARILIN KATHERINE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

153 PISCO OCHOA ANGELA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

154 CUSTODIO LLUEN KATTY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

155 DIAZ LOPEZ LISSET ZULLY LIC.ENFERMERÍA CAS

156 GUEVARA FLORES MARIA DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA CAS

157 SEGURA MUNDACA ALEJANDRA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

158 ALTAMIRANO MONTALVO YRELA VICENTA LIC.ENFERMERÍA CAS

159 CRUZADO LIZANA SONIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

160 DIAZ CIEZA KEYLY EDITH LIC.ENFERMERÍA CAS

161 EDQUEN AQUINO DIANA CAROLINA LIC.ENFERMERÍA CAS

162 FLORES MORALES EDITH GRACIELA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

163 JIMENEZ MARQUEZ ELIZABETH JEANNETTE LIC.ENFERMERÍA CAS

164 MOCARRO LUZON ROSA JOSEFINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

165 PALOMINO QUIROZ YOVANI MARGARITA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

166 PARDAVE UEDA MARIANELIDA CONSUELO LIC.ENFERMERÍA CAS

167 RIOJAS SORALUZ MARLENY TERESA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

168 TANTALEAN SANCHEZ MONICA ELIZABET LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

169 VASQUEZ PAREDES BLANCA PERLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

170 VEGA BECERRA EDITH SARITA LIC.ENFERMERÍA CAS

171 SUXE TERRONES Nancy Thalia LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

172 BALDERA FANANTE MARITA ANALÍ LIC.ENFERMERÍA CAS

173 CINENFUEGOS AGUILAR MARY JOHANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

174 CORNEJO CAMPOS YOLANDA MARIBEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

175 GONZALES HERNÁNDEZ YULIANA KATHERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

176 GONZALES TULLUME LOURDES JANNET LIC.ENFERMERÍA CAS

177 LLONTOP CASAS MARÍA ROSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

178 LLONTOP CHUMIOQUE CINTHIA KATHERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

179 SALAZAR CUSTODIO MARÍA MARGARITA LIC.ENFERMERÍA CAS

180 SALDAÑA OCAÑA IRIS YULIANA LIC.ENFERMERÍA CAS

181 SANCHEZ SANCHEZ RAFAELA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

182 SANTA RUIZ PEREZ MARÍA ISABEL SOLANS LIC.ENFERMERÍA CAS

183 TÁVARA PUICÓN YVONE ARACELLI LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

184 TORRES MONTOYA MARÍA MARGARITA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

185 VÁSQUEZ MONTENEGRO DONATILDE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

186 CACHAY FARRO JOVANNA YURIKO LIC.ENFERMERÍA CAS

187 CARHUATANTA DE LA
CRUZ 

JULISA FLOR DE MARIA LIC.ENFERMERÍA CAS

188 NECIOSUP MILLONES CELINDA LIC.ENFERMERÍA CAS

189 Custodio Gonzales Rosalis LIC.ENFERMERÍA CAS

                              5 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

190 GIL BAZAN Rosa Katherine LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

191 SANCHEZ PRADO Esperanza LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

192 AGUINAGA CHIRINOS CESAR ANTONIO LIC.ENFERMERÍA CAS

193 CALDERÓN CASTRO D´ANGELA BRAZILIA LIC.ENFERMERÍA CAS

194 CAMPOS GUEVARA DIANA CECILIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

195 SÁNCHEZ PUELLES LILIANA DE LOS MILAGROS LIC.ENFERMERÍA CAS

196 DIAZ GOMEZ ELIDIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

197 CHOZO ARANA ESTHER YADIRA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

198 EFUS RAMIREZ FAUSTA PAULINA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

199 HERNANDEZ HERNANDEZ CELESTE ANAIS LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

200 VALIENTE CASTRO LAURA DAYANA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

201  LLOJA RODAS CLAYDY JAKELINA LIC.ENFERMERÍA CAS

202 ARAMBULO GAMARRA CLAUDIA MELISSA LIC.ENFERMERÍA CAS

203 CERNA HERNANDEZ DE
ALZAMORA

KARIN STEFANEE LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

204 CHINGAY YAIPEN CYNTHIA ARACELY LIC.ENFERMERÍA CAS

205 CHIRA SOSA MIRELY LIC.ENFERMERÍA CAS

206 HERNANDEZ CARBAJAL BELEN YOLANDA LIC.ENFERMERÍA CAS

207 MORALES CAJUSOL CYNTHIA ANALISSE LIC.ENFERMERÍA CAS

208 PAREDES ALARCON BLANCA PAOLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

209 SANDOVAL GUERRERO MANDRIA AMELIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

210 TORRES DAVILA YOVANI YULISA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

211 ORTIZ MIRANDA Carito Maricielo LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

212 DURAND FLORES MEREDITH FIORELLA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

213 TAFUR CHAVARRY EVELYN LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

214 MANAY TORRES JHUDIT AMELIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

215 BAUTISTA MONTENEGRO ELITA LIC.ENFERMERÍA CAS

216 CABRERA HERRERA WALTER LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

217 ESPINOZA BRAVO LEYDI JULIANA LIC.ENFERMERÍA CAS

218 GUERRERO BURGOS SHIRLY DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

219 ZELADA BAZAN JULY KATERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

220 CARRASCO HUAMAN NADIA ANTUANETH DEL
CARMEN

LIC.ENFERMERÍA CAS

221 UCEDA CAPUÑAY CINTHYA PAOLA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

222 GOMEZ SANCHEZ LAURA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

223 BALLENA UVILLUS EVELYN LIC.ENFERMERÍA CAS

224 ROBLES ALANIA GLADYS MARGOT LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

225 RUIZ ESTELA MARILU LIC.ENFERMERÍA CAS

226 SAUCEDO DIAZ ROLY LIC.ENFERMERÍA CAS

227 VASQUEZ CORONEL NATALIA LIC.ENFERMERÍA CAS

228 VASQUEZ MEJIA FLOR EDITH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

229 ACARO CELIS MARY CARMEN LIC.ENFERMERÍA CAS

230 CAMASCA REQUEJO KATHERINE ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

231 CARRASCO CIEZA MIRIAM YANET LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

232 CORTEZ SILVA ADELICIA LIC.ENFERMERÍA CAS

233 DELGADO URIARTE KAREN ETELVINA LIC.ENFERMERÍA CAS

234 ESTELA OBLITAS WILLIAM LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

235 FARRO SAMAMÉ MARIELL YANINA LIC.ENFERMERÍA CAS

236 FERNANDEZ CARRERO DIANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

237 LOPEZ SERNA GIULIANA PAOLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

238 MARIÑO POMARES JULIANA KATHERINE LIC.ENFERMERÍA CAS

239 MENDOZA PAREDES KATHERYN MADELEINE LIC.ENFERMERÍA CAS

240 SALAZAR ALARCON EVELYN LISET LIC.ENFERMERÍA CAS

241 TORRES CURAY KARINA ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

242 CHAPOÑAN FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

                              6 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

243 ESQUEN CERCADO DANIELA ABIGAIL LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

244 ARRIOLA ARIZAGA MARIA CARIDAD LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

245 DE LA CRUZ DAMIAN MILAGROS LIC.ENFERMERÍA CAS

246 DIAZ FLORES MARY CLAUDIA LIC.ENFERMERÍA CAS

247 MERCADO IBAÑEZ GENY CRISTY LIC.ENFERMERÍA CAS

248 PEREZ GUERRERO YAQUILIN CECILIA LIC.ENFERMERÍA CAS

249 REYES LLONTOP JERALDINE DEL CARMEN LIC.ENFERMERÍA CAS

250 YOVERA SANTAMARIA MEDALLY LIC.ENFERMERÍA CAS

251 REATEGUI RIVERA SARA LEYLA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

252 HUERTAS SOSA Cecilia Maigrid LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

253 LOAYZA CALLE DEYSY NEY ANTHONELA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

254 DIOSES LLANOS CINTIA LIC.ENFERMERÍA CAS

255 BENEL ALARCON IRIS LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

256 BORJA SUAREZ MARIA ELENA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

257 CAYOTOPA AZULA SILVIA AMALIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

258 CHAVEZ CRUZADO MILAGROS LIC.ENFERMERÍA CAS

259 CHUMIOQUE DELGADO MONICA SUSANA LIC.ENFERMERÍA CAS

260 CHUNGA HUATAY MARTHA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

261 CUSTODIO BALLENA ROCIO LIC.ENFERMERÍA CAS

262 LARRAIN TAVARA GIOVANNA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

263 LUNA TACURI ABIGAIL LIC.ENFERMERÍA CAS

264 MOGOLLON SILVA MARIA STEFANY LIC.ENFERMERÍA CAS

265 OTINIANO ÑAÑEZ MARIA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

266 PALACIOS CARRASCO PAMELA LIC.ENFERMERÍA CAS

267 PINZON DAVILA ROCIO LIC.ENFERMERÍA CAS

268 PUYEN VASQUEZ SADIT LIC.ENFERMERÍA CAS

269 QUISPE FLORES FLOR GISELA LIC.ENFERMERÍA CAS

270 TAKAYAMA VASQUEZ JUKIKO PRISCILLA LIC.ENFERMERÍA CAS

271 TORRES VASQUEZ ELISETH MARILLI LIC.ENFERMERÍA CAS

272 TORRES VASQUEZ YESSICA ROXANA LIC.ENFERMERÍA CAS

273 ZELADA IZQUIERDO ROSA DALILA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

274 TARRILLO MEJIA ERIKA LISETH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

275 CUEVA HUIMAN MARYORI LISSETH LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

276 MONTENEGRO VASQUEZ Angie Yolanda LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

277 CASTILLO ALVINEZ ZOILA TATIANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

278 MORANTE FLORES DENIS SERGIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

279 PEREZ NUÑES CELESTE MARIBEL LIC.ENFERMERÍA CAS

280 SANTA CRUZ ARBULU KATERINE KATHIUSKA LIC.ENFERMERÍA CAS

281 TAN TARRILLO LUCY BETTY LIC.ENFERMERÍA CAS

282 TELLO MORROW LILIANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

283 CHAVARRI NATIVIDAD MARIA ALEJANDRINA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

284 CORTEZ RIOS BESSY ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

285 DIAZ GUTIERREZ LIDA ELENA DEL ROSARIO LIC.ENFERMERÍA CAS

286 HERNANDEZ MONTERO MARINA LIC.ENFERMERÍA CAS

287 LIZANA FERNANDEZ DEISY YANET LIC.ENFERMERÍA CAS

288 PEREZ FERNANDEZ MAGDALENA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

289 SANTOS CORNEJO YRIS  DE LOS ANGELES LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

290 TELLO MORROW MARIA DEL ROCIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

291  HEREDIA GUZMAN GEOVANNA LIC.ENFERMERÍA CAS

292  MALDONADO MONTEZA JANET LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

293 ALVARADO MARRUFO DONNA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

294 GONZALES SALAZAR LUCRECIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

295 GUEVARA GUEVARA KARY  JAQUELINE LIC.ENFERMERÍA CAS

296 MUNDACA BRAVO KATHERINE ELIANA LIC.ENFERMERÍA CAS

297 ROJAS VERONA JACKELYN YASSANY LIC.ENFERMERÍA CAS

                              7 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

298 SORIANO DIAZ ANSHELIT LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

299  FLORES BRAVO FERNANDO EDUAR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

300 CABREJOS HORNA CECILIA LIC.ENFERMERÍA CAS

301 CAMPOS BERNUY SILVIA RAQUEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

302 GUERRERO SUCLUPE YAQUELINE LIZET LIC.ENFERMERÍA CAS

303 PANTA MONTEZA ALICIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

304 REYES DAMIAN SANDY MADINSON LIC.ENFERMERÍA CAS

305 SILVA BARBOZA GLADYS YSABEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

306 VIDARTE MEJIA YSELA MABEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

307 GARCIA CORNEJO MARJORIE LISETH LIC.ENFERMERÍA CAS

308 SANTAMARIA MONTALVO ALEXY NATALI LIC.ENFERMERÍA CAS

309 CARDOZO ALARCON JULIA ASUNCIONA LIC.ENFERMERÍA CAS

310 VELASQUEZ CHAVEZ MARISOL LIC.ENFERMERÍA CAS

311 IZQUIERDO SUXE GABY LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

312 GONZALES SANCHEZ PAULA DEYSI LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

313 TUSET TRINIDAD SANDIE KAREEN LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

314 LLAQUE MENDOZA ROSA NELLY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

315 BRAVO  BARSALLO SIRIA FLORENCIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

316 SAMAME CUEVA XIOMARA ESTEFANIA LIC.ENFERMERÍA CAS

317 MANAYALLE SANCHEZ LUZ MARINA LIC.ENFERMERÍA CAS

318 LLAUCE CHAFLOQUE FLAVIA LIC.ENFERMERÍA CAS

319 CAPUÑAY SOSA BERTHA ELIZABETH LIC.ENFERMERÍA CAS

320 TORRES ESPINAL GLEYDI LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

321 GARCIA CORNEJO MARJORIE LISETH LIC.ENFERMERÍA CAS

322 SANTAMARIA MONTALVO ALEXY NATALI LIC.ENFERMERÍA CAS

323 CARDOZO ALARCON JULIA ASUNCIONA LIC.ENFERMERÍA CAS

324 VELASQUEZ CHAVEZ MARISOL LIC.ENFERMERÍA CAS

325 IZQUIERDO SUXE GABY LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

326 GONZALES SANCHEZ PAULA DEYSI LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

327 CURO FIESTAS ZULLY SHEYLLA CARIDAD LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

328 INCIO CAPUÑAY LYDA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

329 NECIOSUP NECIOSUP JACKELINE DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA CAS

330 NIQUEN CHAFLOQUE ADA ISABEL LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

331 REQUE LLONTOP STEFANNY TERESA LIC.ENFERMERÍA CAS

332 COBEÑAS ANTÓN MARIANA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA CAS

333 SOPLOPUCO PEÑA MARIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

334 VASQUEZ PEREZ JESSICA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

335  FERNADEZ BURGA ITALA LIC.ENFERMERÍA CAS

336  ALARCON JIMENEZ ERLITA LIC.ENFERMERÍA CAS

337 BONILLA HUAYAM MILAGROS LIC.ENFERMERÍA CAS

338 VASQUEZ CASTILLO ROSEMIRO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

339  SANCHEZ BARRIOS LUIS LIC.ENFERMERÍA CAS

340  TIRADO CASTAÑEDA IRENE LIC.ENFERMERÍA CAS

341 CHUQUILIN CALUA GLADIS LIC.ENFERMERÍA CAS

342  CASAS CAPUÑAY FANNY LIC.ENFERMERÍA CAS

343 RUIZ TUME PAOLA JENNIFER LIC.ENFERMERÍA CAS

344 TASILLA HUARIPATA ANTONIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

345 VASQUES DELGADO ANA LUCIA LIC.ENFERMERÍA CAS

346 QUISPE FERNANDEZ ROSA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

347 BARTRA TELLO ANLLY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO 

348 GARCIA MULATILLO AMALIA  LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

RED DE SALUD LAMBAYEQUE:

N° APELLIDOS NOMBRES PROFESIÓN CONDICION LABORAL

                              8 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

1 NUÑEZ BURGA CLODOMIRA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

2 VIDAL LOPEZ VICENTA OLANDA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

3 ZURITA DE LA CRUZ CYNTHIA VANESSA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

4 URTECHO ZAMORA PAMELA MELISSA LIC. ENFERMERÍA CAS

5 HURTADO LINARES LUCIA MARIBEL LIC. ENFERMERÍA CAS

6 PUSE GARAY FLOR MARIVEL LIC. ENFERMERÍA CAS

7 PÉREZ NAZARIO CECILIA BEATRIZ LIC. ENFERMERÍA SERUMS

8 VEGA GUERRERO MARITHA ELIZABETH LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

9 MORALES MORENO RAQUEL ADRIANA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

10 VASQUEZ VASQUEZ MARIA MIRIAN LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

11 SUCLUPE PUICON ANA MARIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

12 AYEN SOLIS FELIX MARIANO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

13 SANCHEZ MILIAN JULY LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

14 PEREZ GUERRERO MARILYN LUCIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

15 RUMICHE JIMENEZ GRALY YOSHIRA TIARE LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

16 VARGAS CRUZ SANDI MEDALI LIC. ENFERMERÍA CAS

17 SALAZAR RAMOS SARAHI JAZMIN LIC. ENFERMERÍA CAS

18 JULCA POMIANO ESTRELLITA GIOVANNA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

19 RUIZ ALDANA ESMERALDA LIC. ENFERMERÍA CAS

20 CHINCHAY
SAAVEDRA

LADY DIANA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

21 RUIZ CUBAS JESUS ELIZABETH LIC. ENFERMERÍA SERUMS

22 MUSAYON GARCIA YOLANDA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

23 VIGO DE CABANILLAS BLANCA NELLY LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

24 TABOADA COBEÑAS LADY MAGALI LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

25 MAYANGA
YZQUIERDO

NERI YSABEL LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

26 NIZAMA GALVEZ TEODOLINDA ROXANA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

27 LA CHIRA ORREAGA VICTORIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

28 RAMOS ATOCHE DIANA MELISSA LIC. ENFERMERÍA CAS

29 CAMPOS PLACENCIA KYARA JHAYRZA
GUADALUPE

LIC. ENFERMERÍA CAS

30 MENDOZA SANCHEZ ESPERANZA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

31 SANTISTEBAN
BALDERA

YESSICA MEDALIT LIC. ENFERMERÍA CAS

32 QUESQUEN SOLIS OLGA EVELINA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

33 BANCES PÉREZ MARÍA PIA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

34 SIESQUEN ZAPATA KATHERINE MILAGROS LIC. ENFERMERÍA SERUMS

35 INOÑAN MORENO MARIA ESMERALDA LIC. ENFERMERÍA CAS

36 PALACIO RUBIO TATIANA DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA CAS

37 GONZALES
YARANGO

SAYRA MILAGROS LIC. ENFERMERÍA CAS

38 ALARCON BAUTISTA MARIA DORIS LIC. ENFERMERÍA CLAS

39 SAMAME MORENO ROSALIA ELIZABETH LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

40 QUIROZ COICO ELSA ELENA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

41 SUYON CISNEROS VERONICA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

42 TANANTA
RIVADENEIRA

TATTYANA MILUSKA LIC. ENFERMERÍA CAS

43 BOYER CIENFUEGOS VALERIA DE JESUS LIC. ENFERMERÍA SERUMS

44 VASQUEZ YMAN MAYRA ESTRELLA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

45 HUAMANCHUMO DIAZ YOLANDA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

46 PINZÓN HOYOS KATHERIN MAYBET LIC. ENFERMERÍA SERUMS

47 CORONEL
CARRASCO

YOSSELIN ROSA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

48 RIOS SALAZAR FLOR DEL MILAGRO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

49 PEREZ GUEVARA ANA NELVA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

                              9 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

50 PUELLES SANTA
CRUZ

NARDA SUGEY LIC. ENFERMERÍA SERUMS

51 PALACIOS CARO MARJORIE MILAGROS LIC. ENFERMERÍA SERUMS

52 CARHUATANTA
RODAS

AZUCENA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

53 JUAREZ JIMENEZ YULIANA KATHERYNE LIC. ENFERMERÍA CAS

54 FALLA HUAMBO ELIZA VIRGINIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

55 ROXANA PAOLA NIÑO TENORIO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

56 BECERRA MORALES CINTHYA STEFANY LIC. ENFERMERÍA SERUMS

57 PEREZ CANGO MARTHA DEL ROCIO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

58 QUINTANA ACUÑA DIANA DEL CIELO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

59 BRAVO ESQUEN ANABELLA MARJORIE LIC. ENFERMERÍA SERUMS

60 SORALUZ
FERNANDEZ

SOFIA INES LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

61 BALLONA MILLONES DENIS CLARISA LIC. ENFERMERÍA CAS

62 ROJAS LORENZO LIZ CLAUDE LIC. ENFERMERÍA CAS

63 SILVA FIGUEROA MARIA JULIA LIC. ENFERMERÍA CAS

64 GARCIA CHINCHAY LISSETH ESMERALDA LIC. ENFERMERÍA CAS

65 LLAUCE CRUZ KAREN STEFANY LIC. ENFERMERÍA CAS

66 SANDOVAL COBEÑAS MARIA MARIBEL LIC. ENFERMERÍA CAS

67 SANTAMARIA
GRANADOS

ANA LUCIA LIC. ENFERMERÍA CAS

68 SUCLUPE
SANTISTEBAN

FAUSTINA LIC. ENFERMERÍA CAS

69 DIAZ TORRES RITA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

70 DAMIAN ACOSTA MARITZA ANTONIA LIC. ENFERMERÍA CAS

71 HERRRA FLORES ROSA ETELVINA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

72 MURO ROJAS NICOLE ANAIS LIC. ENFERMERÍA SERUMS

73 NICOLAS GARCIA EVELYN SADITH LIC. ENFERMERÍA SERUMS

74 PINGLO CHICOMA KAREN JENIFFER LIC. ENFERMERÍA CAS

75 CHAPOÑAN OSCCO CLAUDIA MARIANNE LIC. ENFERMERÍA SERUMS

76 SEVERINO OLIDEN ROSA DOLORES LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

77 DEZA AYASTA VANESSA VICTORIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

78 LORENZO CARLOS CINTHIA NATALY LIC. ENFERMERÍA CAS

79 VALIENTE PAICO VANESSA KARLA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

80 RODRIGUEZ
CERVERA

MARIAGRACIA DE JESUS LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

81 ELERA LOPEZ ARELIS SSTTFFANY LIC. ENFERMERÍA CAS

82 PISCOYA CHAPOÑAN MARIA MILAGROS LIC. ENFERMERÍA CAS

83 CHINGUEL ROMERO CELIA DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA CAS

84 HUAMAN
VALDERRAMA

JUANA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

85 QUIROZ BRACO LUCIANA GRACIELA
EDITH DAREANA

LIC. ENFERMERÍA SERUMS

86 NIETO LAZO CARMEN VIOLETA LIC. ENFERMERÍA CLAS

87 MISCAN HERNANDEZ SARITA NOEMI LIC. ENFERMERÍA SERUMS

88 DIAZ SANCHEZ FLORDELINA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

89 VASQUEZ MIJA EDITH LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

90 SANTIN ROJAS SARA CAROLINA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

91 COTRINA MERCADO CRISTINA MILAGROS LIC. ENFERMERÍA SERUMS

92 GUIMAREY
SANDOVAL

ROXANA BERENICE LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

93 VALLEJOS OLANO DENISSE VICTORIA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

94 SORIANO OSORIO DIANA KAROLINA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

95 BELLODAS ALTUNA NICOLE KARYME LIC. ENFERMERÍA SERUMS

96 GUZMAN UCEDA EDITH ESMERALDA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

                             10 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

97 SANCHEZ SANTA
CRUZ

ANA CECILIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

98 CORREA RONDAN BETTY YSABEL LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

99 ENRIQUEZ BECERRA LISETHE EL ROSARIO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

100 SANTISTEBAN DE LA
CRUZ

DIGNA ELENA LIC. ENFERMERÍA CAS

101 CHAPOÑAN
SANTAMARIA

MILAGROS DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA CAS

102 FARROÑAN
SANTAMARIA

PATRICIA ELIZABETH LIC. ENFERMERÍA CAS

103 CHAVEZ ASMAT THATYANA MARYLIN LIC. ENFERMERÍA CAS

104 RAMIREZ OLIVERA KARINA LIZBETH LIC. ENFERMERÍA CAS

105 LLONTO ACOSTA LLOSDY JOVANY LIC. ENFERMERÍA CAS

106 FERNÁNDEZ
VASQUEZ

EULER NAPOLEÓN LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

107 SOTO CALDERÓN CINDY OLIVIA LIC. ENFERMERÍA CAS

108 SANTAMARIA
SANDOVAL

ROSA ONELIA LIC. ENFERMERÍA CAS

109 OROSCO CASTRO MARGARITA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

110 ENEQUE ATENCIO VERONICA LISSET LIC. ENFERMERÍA SERUMS 

111 VASQUEZ HERRERA LUCIA LUCERO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

112 LLONTOP ACOSTA ROSA MEDALY LIC. ENFERMERÍA CAS

113 VILLANUEVA OJEDA CECILIA YULISSA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

114 CARRANZA SOTO LEILSY JESUS LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

115 JULCA MILIAN SHEYLA ALISON LIC. ENFERMERÍA CAS

116 VENTURA SUCLUPE ANTONIA DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA CAS

117 TICLLA CASTILLO DIANA PATRICIA LIC. ENFERMERÍA CAS

118 ORDOÑEZ DIAZ MARGARET LIC. ENFERMERÍA SERUMS

119 VERGARAY BRAÑES OLINDA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

120 ROJAS VALLE JUDITH MARIA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

121 GUEVARA
ALBURQUEQUE

MIGUEL ANGEL LIC. ENFERMERÍA SERUMS

122 OLANO GUEVARA DAYANNA VANESSA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

123 VENTURA VALDERA MANUELITA YANET LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

124 ARRASCO GELACIO LEYDI ELIZABET LIC. ENFERMERÍA SERUMS

125 GUTIERREZ DE LA
CRUZ

CELIA FLORINA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

126 ZAVALETA LEON MARGARITA GIULIANA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

127 FLORES SOSA SOLEDAD LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

128 PERICHE CASTRO CARLA VANESSA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

129 PELAEZ TOLENTINO BRIGITTE ESTHEFANY LIC. ENFERMERÍA SERUMS

130 VILLEGAS ARROYO YESSENIA KARINA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

131 TORRES VELASQUEZ HEIDY LIC. ENFERMERÍA SERUMS

132 SIRLOPU CAJUSOL LEYDDY MILUSKA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

133 RODRIGUEZ LOMAS ALEJANDRA JOSEFA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

134 HUERTA FIGUEROA LUIGI ALDAIR LIC. ENFERMERÍA SERUMS

135 MONTEZA SOSA MILAGROS FIORELLA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

136 SANCHEZ NUÑEZ LESLY YUDITH LIC. ENFERMERÍA SERUMS

137 VEGA VEREAU EVA LUZ LIC. ENFERMERÍA SERUMS

138 MERINO HUARINGA NANCY LOURDES LIC. ENFERMERÍA CAS

139 DIAZ ATAUCA PATRICK RYAN LIC. ENFERMERÍA SERUMS

140 PARRA REYES JOSE EFRAIN LIC. ENFERMERÍA CAS

141 ZAPATA ORTIZ KARIN ELIANA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

142 LLONTOP LLENQUE JENNY MILAGROS LIC. ENFERMERÍA CAS

143 ARRIAGA SOBRINO CECILIA JANETH LIC. ENFERMERÍA CAS

144 JIMENEZ CORDOVA NIXALINE DEL MILAGRO LIC. ENFERMERÍA CAS

                             11 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

145 ENRIQUEZ POLO ROSA STHEFANNY
LIZBETH

LIC. ENFERMERÍA SERUMS

146 OLIDEN CHAVEZ ESTEFANI DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA CAS

147 BALLENA ESPINAL CINTHIA LISBETH LIC. ENFERMERÍA SERUMS

148 BENITES CALVAY ALEIDA ROSMERY LIC. ENFERMERÍA CAS

149 CAJUSOL SUCLUPE LIDIA ROXANA LIC. ENFERMERÍA CAS

150 HUAMANCHUMO
BALLENA

JORDDY LUIS LIC. ENFERMERÍA CAS

151 LLUNCOR GUEVARA LEYDI SUCETTY LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

152 MONJA SERQUÉN DE
CHUPILLON

ZULLY VANESSA LIC. ENFERMERÍA CAS

153 MOROCHO VASQUEZ FIORELLA LISSETTE LIC. ENFERMERÍA SERUMS

154 RIVADENEIRA PAZ ENMA MAGDALENA LIC. ENFERMERÍA CAS

155 SANCHEZ PUPUCHE YEYSI JESUS LIC. ENFERMERÍA CAS

156 TEQUEN ALVARADO CINDY VICTORIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

157 VASQUEZ JARA MARLENY GIOVANNA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

158 MENDOZA SÀNCHEZ FLOR STEFANY LIC. ENFERMERÍA SERUMS

159 PUICÓN MEJÍA MARA JEMINA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

160 CHUGDEN CHAMAYA ROSA DE LOS ÁNGELES LIC. ENFERMERÍA SERUMS

161 SAUCEDO
GUERRERO

RAQUEL ESTEPHANI LIC. ENFERMERÍA SERUMS

162 BERNILLA REYES TITO FRANCISCO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

163 ALQUIZAR VARGAS MARICIELO ESTEFANY LIC. ENFERMERÍA SERUMS 

164 ALARCON FLORES SANDY YANATTY LIC. ENFERMERÍA CAS

165 CALDERON BAYONA MELANIE ALEXANDRA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

166 MONDRAGÓN
CÓRDOVA

IRIS YANELI LIC. ENFERMERÍA SERUMS

167 CAMPOVERDE
VENTURA

AGUSTIN LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

168 SANCHEZ ALARCON GALVARINO LIC. ENFERMERÍA SERUMS

169 ARRIAGA FARFAN ANGIE BRUNELLA LIC. ENFERMERÍA SERUMS

170 BERNILLA REYES SEGUNDO EUSTAQUIO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

171 ZEVALLOS COTRINA ANITA DEL ROSARIO LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

172 BERECHE BENITES JUANA MARIBEL LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

173 SISNIEGAS TORRES LINSAY ZULEMA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

174 MENDOZA NUÑEZ CECILIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

175 BOYER CIENFUEGOS CLAUDIA ISABEL LIC. ENFERMERÍA CAS

176 NUÑEZ CABREJOS LIZ VANESSA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

177 PANTA ROSAS STEPHANIE MARICRUZ LIC. ENFERMERÍA CAS

178 AYESTA OLIVOS CARLA BEATRIZ LIC. ENFERMERÍA CAS

179 HERNANDEZ
GUTIERREZ

MARIA ELENA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

180 HUATAY PERALES YVY JANNET LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

181 MOGOLLON TORRES FLOR DE MARIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

182 MONCAYO DE SUPO ROSA ISABEL LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

183 PEÑA SOPLAPUCO DELIA KARINA LIC. ENFERMERÍA CAS

184 RAMOS CASTRO RUBIN EBENEZER LIC. ENFERMERÍA CAS

185 RODRIGUEZ
CHIRINOS

MARIELA VICTORIA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

186 TAFUR NAMUCHE MARIA LUISA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

187 AVALOS HUBECK JANET LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

188 ACOSTA BOBADILLA BLANCA LOURDES LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

189 OLANO VILLEGAS MARILYN ELIZABETH LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

190 CARRANZA PÉREZ SAMANDA JANET LIC. ENFERMERÍA CAS

191 CUSTODIO SILVA FIORELLA CATHERINE LIC. ENFERMERÍA CAS

192 CALDERON MINO LUISA VERONIKA LIC. ENFERMERÍA CAS

                             12 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

193 RIVAS YERREN ANA KARINA LIC. ENFERMERÍA CAS

194 DIAZ TORRES JANET DEL PILAR LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

195 JUAREZ URIARTE DE
MONTENEGRO

MARGARITA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

196 SECLEN
ECHEVARRIA

MARIA JOSEFA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

197 SUCLUPE PIZARRO LUZMILA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

198 CORONEL FALLAQUE CONSUELO DE LA PAZ LIC. ENFERMERÍA CAS

199 PEDRAZA VELA YASELI YUDIT LIC. ENFERMERÍA CAS

200 JIMENEZ SILVA ALINA ALCIRA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

201 RIVERA VILCHERRES GERALDINE DOMINGA LIC. ENFERMERÍA CAS

202 ORTIZ MEDINA ADA GABRIELA LIC. ENFERMERÍA NOMBRADA 

203 KAREN MAGDALENA HUARAC GARCIA LIC. ENFERMERÍA CAS

RED DE SALUD FERREÑAFE:

N° APELLIDOS NOMBRES PROFESIÓN CONDICION LABORAL

1  CHAFIO PRADA PAOLA MARGARITA DEL ROCIO, LIC.ENFERMERÍA CAS

2 AREVALO DIAZ KATHERINE LISSETH LIC.ENFERMERÍA CAS

3 VILCHEZ FERNANDEZ KATHERINE JANET STEPHANIE LIC.ENFERMERÍA CAS

4  ALBUJAR GALVEZ LIZETH MEDALY LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

5  RIVAS APONTE MARISOL ISABEL LIC.ENFERMERÍA CAS

6  SANTAMARIA
TORRES

LUCIA MILAGROS LIC.ENFERMERÍA CAS

7  BRAVO BALAREZO FLOR DE MARIA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

8  HERNANDEZ BAZAN ALICIA LIC.ENFERMERÍA CAS

9 TATIANA DIAZ RUIZ ERIKA LICETH LIC.ENFERMERÍA CAS

10  BONILLA TORRES LIDIA ANGELA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

11  MARTINEZ CAMPOS SANDRA ROXANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

12 SANDOVAL CAJUSOL LORENA LIC.ENFERMERÍA CAS

13 CHUNGA PIZARRO YERCI JANETH DORELLY LIC.ENFERMERÍA CAS

14  HUAMAN CARRASCO LUCIA DEL PILAR LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

15  MILLONES MORALES GLORIA DOMINGA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

16  MILLONES
VELASQUEZ

DELIA ROXANA LIC.ENFERMERÍA CAS

17 PRADA QUEVEDO ANGELA GERALDINE LIC.ENFERMERÍA CLAS

18 GUILLERMO DIAZ MIRTHA LIC.ENFERMERÍA CAS

19  RACCHUMI QUEVEDO JESSICA PAOLA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

20  ORTIZ PERALTA ELSA MARLENI LIC.ENFERMERÍA SERUMS

21 DE LA FUENTE
CUSMAN

SHEYLA VERONICA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

22  PEÑA OLEA DIANA DEL ROSARIO LIC.ENFERMERÍA CAS

23 TRUJILLO DE LOS
SANTOS

ROSARIO DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA CAS

24  CALDERON PIEDRA JOHANA ELIZABET LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

25 MILLONES MORALES FÁTIMA MARÍA DEL ROSARIO LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

26 CÉSPEDES
ALVARADO 

IRIS VERENICE LIC.ENFERMERÍA CAS

27 MEDINA ANASTACIO  ZUMY LIC.ENFERMERÍA CAS

28 MORA RAMÍREZ JUANA ROSA LIC.ENFERMERÍA CAS

29  AURICH RODRIGUEZ SOL DE MARIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

30 PANTA ARCOS IRMA CAROLINA LIC.ENFERMERÍA CAS

31  LLATAS
SEMPERTEGUI 

JESUS ABELITO LIC.ENFERMERÍA CAS

32  DIAZ OSORIO SEGUNDO ANDRES LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

33  BERNAOLA ELERA ELIANA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

                             13 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

34 RAMIREZ GIL ISAURA LIC.ENFERMERÍA CAS

35 TUCTO CORONADO JENNIFER LIC.ENFERMERÍA CAS

36 RETUERTO
CONCEPCION 

MARTHA LIC.ENFERMERÍA CAS

37 PARRAGUEZ FALLA MARIELLA LIC.ENFERMERÍA CAS

38 FARFAN DIAZ NOELIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

39 BURGA CESPEDES  MAITE DEL MILAGRO LIC.ENFERMERÍA SERUMS

40  CHACHAPOYAS
MARTINEZ 

GUADALUPE ELENA LIC.ENFERMERÍA CAS

41  VILCHEZ DIAZ MARYORIE MEDALI LIC.ENFERMERÍA SERUMS

42 BENAVIDES NICOLAS YENIFFER LIC.ENFERMERÍA SERUMS

43 CIEZA PEREZ DIANA YULIZA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

44 REQUEJO RAMOS ESPERANZA LIC.ENFERMERÍA NOMBRADO

45 PUPUCHE CASTILLO DIANA CAROLINA LIC.ENFERMERÍA CAS

46 MALDONADO FLORES LIS JIMENA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

47 MARTINEZ DE
VIDARTE  

ANAVELIZA ZEGOVIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS 

48  TORRES SAMAME MARIA DE LOS ANGELES LIC.ENFERMERÍA SERUMS

49  COLLADO
COTAQUISPE

NATALY JAZMIN LIC.ENFERMERÍA SERUMS

50  CELIS ZAPATA ANGELLINE VALERIA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

51 HURTADO
VILLALOBOS

MONICA AYDE LIC.ENFERMERÍA CAS

52 QUISPE HERNÁNDEZ KELY LIC.ENFERMERÍA SERUMS

53  JACINTO VASQUEZ JULISSA LEONOR LIC.ENFERMERÍA SERUMS

54 LINDERMAN
COCHACHIN

FIORELLA MERCEDES LIC.ENFERMERÍA SERUMS

55 CONTRERAS
VENTURA

RUT YOVANISA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

56 BERNILLA HUAMAN ROSA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

57  HURTADO CASTRO EDGARDO ISMAEL LIC.ENFERMERÍA SERUMS

58 TORRES VENTURA KIARA NICOL LIC.ENFERMERÍA SERUMS

59 MINCHAN DE LA
CRUZ 

DANY LISETH LIC.ENFERMERÍA SERUMS

60  SANTA CRUZ GARCIA MARJORIE VANESSA LIC.ENFERMERÍA SERUMS

61 CHISCUL DIAZ ENEIDA MAYLIN LIC.ENFERMERÍA SERUMS

62 DE LA CRUZ GASTELO DEYSI JULIANA LIC.ENFERMERÍA CLAS

63  CHAVESTA
RODRIGUEZ 

KATHERINE LIC.ENFERMERÍA SERUMS

64 CESPEDES LOZANO ANTHONY IBAN LIC.ENFERMERÍA SERUMS

65 CHERO ÑIQUEN ALEX MARTIN LIC.ENFERMERÍA SERUMS

66 MURO COBEÑAS LISSETE JOHANA LIC.ENFERMERÍA CAS

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notifíquese la presente Resolución Gerencial a los estamentos correspondientes
para su conocimiento y fines pertinentes.

                             REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
YONNY MANUEL URETA NUÑEZ
GERENTE REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE

                             14 / 15



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002151-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515634625 - 2]

Fecha y hora de proceso: 26/12/2024 - 16:24:29

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   26-12-2024 / 10:35:42

 - DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD INTEGRAL A LAS PERSONAS
   VANESSA MIRIAM SIAPO GUTIERREZ
   DIRECTOR EJECUTIVO DE SALUD INTEGRAL A LAS PERSONAS
   26-12-2024 / 15:26:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                             15 / 15

http://www.tcpdf.org

		2024-12-26T21:25:18+0000
	URETA NUÑEZ YONNY MANUEL FIR 40811162 hard




